

K/S Egeskovvej, Horsens
Gentoftevej 17
8000 Aarhus
CVR-nr. 30818377

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Busk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Egeskovvej, Horsens
Gentoftevej 17
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30818377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Vinkler Simonsen
Martin Busk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 703 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.949.955	1.942.307
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(180.812)	(4.500.000)
Andre eksterne omkostninger		<u>(469.264)</u>	<u>(399.129)</u>
Driftsresultat		1.299.879	(2.956.822)
Andre finansielle indtægter		0	25.345
Andre finansielle omkostninger		<u>(596.964)</u>	<u>(534.560)</u>
Årets resultat		<u>702.915</u>	<u>(3.466.037)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>702.915</u>	<u>(3.466.037)</u>
		<u>702.915</u>	<u>(3.466.037)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		30.000.000	29.500.000
Materielle anlægsaktiver	2	30.000.000	29.500.000
Anlægsaktiver		30.000.000	29.500.000
Andre tilgodehavender		39.664	29.572
Tilgodehavender		39.664	29.572
Likvide beholdninger		553.777	1.312.391
Omsætningsaktiver		593.441	1.341.963
Aktiver		30.593.441	30.841.963

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		2.786.068	2.083.153
Egenkapital		2.796.068	2.093.153
Gæld til realkreditinstitutter		24.864.784	26.357.433
Deposita		1.094.459	786.355
Langfristede gældsforpligtelser	3	25.959.243	27.143.788
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.493.676	1.202.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.500	51.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.566	135.852
Anden gæld		116.388	214.837
Kortfristede gældsforpligtelser		1.838.130	1.605.022
Gældsforpligtelser		27.797.373	28.748.810
Passiver		30.593.441	30.841.963
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	2.083.153	2.093.153
Årets resultat	0	702.915	702.915
Egenkapital ultimo	10.000	2.786.068	2.796.068

Jf. selskabets vedtægter udgør kommanditisternes samlede hæftelse udover stamkapitalen 14.000 t.kr. Der er i 2013 indbetalt 12.871 t.kr. heraf.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.066.350
Tilgange	<u>680.812</u>
Kostpris ultimo	<u>42.747.162</u>
Dagsværdireguleringer primo	(12.566.350)
Årets dagsværdireguleringer	<u>(180.812)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(12.747.162)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000.000</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,19 % pr. 31.12.2017, imod 6,98% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2,3 mio. kr.

Den gennemsnitlige leje pr. m2. for ejendommen det kommende år udgør 344 kr., imod 339 sidste år. Størrelsen på ejendommen udgør 6.464 m2. Der har ikke i regnskabsåret været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med lejere hvor den indledende uopsigelighed udløber i henholdsvis 2020 og 2023. Der er overfor lejer i mindre omfang indgået aftale om lejefrihed.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.493.676	1.202.535	24.864.784	18.869.290
Deposita	0	0	1.094.459	0
	<u>1.493.676</u>	<u>1.202.535</u>	<u>25.959.243</u>	<u>18.869.290</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst realkreditpantebreve, med sikkerhed i selskabets investerings-
ejendom på nom. I alt 29.144 t.kr.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 30.000 t.kr.
